extra locum, videlicet solitum ubi firmari seu fig! antiquitus

consueverit versus Corkby : Necnon petrse et ramorum
perceptione, ac riparum concessione in ipsa terra de

Corkby, prout in quadam Carta cujusdam olim Domini de

Corkby inde confecta plenius continetur. Tandem com-

munibus amicis pro utraque parte prsdicta intervenientibus

dicta dissensio conquievit in hunc modum : videlicet, quod

praefatus Richardus, habito respectu ad dictorum Religioso-

rum cartas, munimenta et eorum jura concessit et con-

firmavit pro se et Haeredibus suis, quod ipsi Religiosi possint

ipsum nominatum Stagnum sicut constructum et firmatum

exaltare et reparare, illudque seu aliud vel alia eo majora et

altiora in eodem loco et ab illo loco ubicunque quandocun-

que et quotiescunque voluerint, usque ad et in ripam cujus-

dam loci qui dicitur Munkwath versus le Brigend attachiare,

firmare, facere, reparare, et exaltare, habere et tenere in

perpetuum. Necnon diversa exclusagia coffinos seu pis-

carias in eisdem stagnis facere et construere : et de sal-

monibus et alijs piscibus quibuscunque in eis captis seu

capiendis libere disponere modo quo viderint meliori.

Concedit insuper et confirmat praedictus Richardus pro se et

Haeredibus suis quod ipsi Religiosi possint quotiens vo-

luerint ipsum Novum Stagnum sive aliud quodcunque infra

metas praedictas facere reparare et exaltare ; et petram et

ramos capere sufificienter in territorio de Corkby. ubi capere

solebant pro ipsis stagnis faciendis seu reparandis sine con-

tradictione vel impedimento ipsius Richardi vel Haeredum

suorum. Et quod dicti Monachi habeant et teneant totam

aquam de Edene et totam piscariam a superior! parte dicti

novi stagni versus Corkby usque praedictum locum vocatum

Le Munkwath in usu suo separati, tanquam jus Ecclesise suae

in perpetuum : Itaque dictus Richardus nee Haeredes sui

quicquid juris infra illas divisas ex nunc clamare possit

•' The stagnum, or pool, connected with the fishing weir is first

mentioned in the grant of Ranulph Meschin, see note 2 on No. 2.
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quoquo modo. Nee licebit supradicto Richardo, Hseredibus

suis, aut alicui suorum hominum prsefatos Religiosos seu

eorum famulos impedire quomodolibet quominus per

bacillos, retia, et alia instrumenta piscandi at eadem

trahendi, cum libero introitu et exitu, in ripis de Corkby,

infra metas praedictas, videlicet a superiori parte novi

stagni versus Corkby, usque Le Munkwath libere piscari